
UCHWAŁA NR XVI.95.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX.134.2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w mieście Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX.134.2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w mieście Człuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13B050D-67BE-4B01-8765-0EC37808EE36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miejska Człuchów uchwałą nr XIX.134.2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. wyznaczyła obszar 
zdegradowany, tj. Śródmieście. Na obszarze prowadzone były działania wynikające z Gminnego Programu 
Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie, przyjętego Uchwałą nr XXXIII.234.2017 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 30 października 2017 r. 

Po przeprowadzonej w roku 2024 ocenie pozwalającej na stwierdzenie, że założenia i cele Gminnego 
Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie zostały zrealizowane, zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy 
o rewitalizacji rada gminy uchyliła uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu rewitalizacji, tym 
samym zasadne staje się uchylenie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w mieście Człuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13B050D-67BE-4B01-8765-0EC37808EE36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.95.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


